
 

 
Совет депутатов 

Бедярышского  сельского поселения 

Катав – Ивановского муниципального района  

Челябинской области 

РЕШЕНИЕ 
 

«  23 » апреля 2021 года                                                               № 20/1 

О признании утратившим силу 

Решение Совета депутатов   

Бедярышского сельского поселения  

Катав-Ивановского  муниципального 

района от 20.09.2018г.№ 72 

 

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 31.07.2020 г. № 248- 

ФЗ «О  государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Бедярышского сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района,   Совет депутатов Бедярышского 

сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской 

области 

РЕШАЕТ: 

1.Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Бедярышского 

сельского поселения Катав-Ивановского  муниципального района от 

20.09.2018г.№ 72 «Об утверждении Положения осуществлении  

муниципального контроля в области  торговой деятельности  на территории 

Бедярышского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального 

района». 

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и разместить 

на официальном сайте  Администрации Катав- Ивановского муниципального 

районаwww.katavivan.ru. 

 

Председатель Совета депутатов Бедярышского 

сельского поселения Катав- Ивановского 

муниципального района    

Челябинской области                                 П.И.Фофанова  

http://www.katavivan.ru/


 


